



Kallelse

Kommunstyrelsen kallas till sammanträde 2018-12-04

Plats och tid

Festsalen, Rådhuset 10:00-17:00

Ordförande

Patrik Stenvard (M)

Förhinder anmäls till

Anders Selander

Kallelse

1. Upprop och val av justerare

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att

välja Richard Carlsson som justerare och att fastställa justeringstiden till 10 december 2018.

2. Fastställande av föredragningslistan.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att fastställa föredragningslistan enligt utsänd handling.

3. Kommunplan med årsbudget 2019 och utblick 2020-2022

17KS495

Förslag till beslut

Handling kommer att komma in senast måndag 13.30.

4. Tidplan för månadsrapporter 2019

18KS477

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslås besluta att godkänna tidsplan för månadsrapportering år 2019

Ärendebeskrivning

Kommunledningskontoret har sammanställt tidplan för nämnders och bolags ekonomiska månadsrapportering till kommunstyrelsen under år 2019.

Månadsprognos/månadsrapportering från kommunens nämnder och bolag föreslås presenteras för Kommunstyrelsen vid följande sammanträden under år 2019:

Rapportering per

period

Kommunstyrelse

sammanträde

Februari

Nämnder och bolag

19 mars

Kallelse

Mars

Nämnder och bolag

14 maj

Juni

Nämnder

27 augusti

Juli

Bolag

27 augusti

Oktober

Nämnder och bolag

3 december

November

Nämnder och bolag

Januari 2020

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse- Tidplan för månadsrapporter 2019
- Detaljerad Tidsplan 2019 Månadsprognos

5. Bemyndigande och förordnanden inom Kommunstyrelsens förvaltningsområde för år 2019

18KS416

Förslag till beslut

För år 2019 beslutar kommunstyrelsen följande områden

att uppdra åt endera kommunstyrelsens ordförande eller kommunstyrelsens vice ordförande att i förening med endera, kommundirektör Göran Arnell, förvaltningschef Helén Åleskog eller administrativa chefen Anna-Karin Wågberg Sperring underteckna förekommande handlingar å kommunstyrelsens vägnar,

Kallelse

att uppdra till administrativa chefen Anna-Karin Wågberg Sperring med envar av Inger Nisukangas, Eva Lindelöw Sjöo, Erika Greis och Anders Selander, i nämnd ordning, att utkvittera all till Gävle kommun, dess kommunstyrelse eller kommunens förvaltningsorganisation ankommande värdepast,

att vid förfall för kommundirektör vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschefen

att vid förfall för förvaltningschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna någon av avdelningscheferna vid kommunledningskontoret att fullgöra förvaltningschefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för ekonomidirektör vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna enhetschef Planering och uppföljning vid förfall för denne, enhetschef ekonomiservice att fullgöra ekonomidirektörens uppgifter givna i kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för planeringschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschef att fullgöra planeringschefens uppgifter givna i kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för kommunikationschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschef att fullgöra kommunikationschefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för administrativa chefen vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschef att fullgöra administrativa chefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för HR-chefen vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna förvaltningschefen att fullgöra HR-chefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för IT-chefen vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna någon av enhetscheferna vid IT-avdelningen att fullgöra IT-chefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt,

att vid förfall för säkerhetschef vid semester, sjukdom och annan ledighet förordna bitr säkerhetschef att fullgöra säkerhetschefens uppgifter givna av kommunstyrelsens beslut om delegerad beslutanderätt samt

Kallelse

att uppdra till Martin Svaleryd, Madeleine Viklander, Lena Nilsson, Pernilla Sandin, Maria Wallin med kontrasignation av Karin Jansson, Anna Kalmering, och Emma Bjelkental att verkställa uttag från övriga banker,

att uppdra till Birgitta Gustafsson och Lena Nilsson att vara administratörer för användare i Nordeas Coporate Netbank enligt attesterade underlag. Upplägg av användare och förändringar av användare attesteras av överordnad chef inom Gävle kommuns organisation och envar av ekonomidirektör, enhetschef ekonomiservice eller enhetschef planering och uppföljning. Upplägg och förändringar av användare i övriga bolag i koncernen attesteras av överordnad chef inom bolaget.

att uppdra till Anna Kalmering, Emma Bjelkental, Pernilla Sandin, Maria Wallin, Therese Hansson, Kristina Häggström och Karin Jansson, två i förening, att utföra betalningar enligt beslutsattesterade underlag från Gävle kommuns transaktionskonto i koncernvalutakonto.

att uppdra till Pernilla Sandin och Maria Wallin att vara administratörer för användare av e-Markets Nexus samt utföra valutaväxling från inkommande betalningar i utländsk valuta till SEK

Ärendebeskrivning

Delegation av beslut om upplåning mm enligt placerings- och upplåningsreglementet sker i årliga beslut av Kommunstyrelsen. Avrapportering sker varje tertial. (Kommunstyrelsen beslutar om upplåning vid sitt decembersammanträde, dnr 18KS417).

Behörig firmatecknare för Gävle kommun – dess kommunstyrelse – är kommunstyrelsens ordförande med kontrasignation av behörig tjänsteman. För att den dagliga verksamheten skall fungera måste kommunstyrelsen delegera begränsade delar av firmateckningsrätten till vissa angivna personer. Ansvarsområden med tillhörande ekonomiskt ansvar (attesträtt) beslutas i särskild upprättad handling.

Handlingar i ärendet

- Bemyndigande och förordnanden inom Kommunstyrelsens förvaltningsområde för år 2019

6. Delegation för upplåning och medelsplacering år 2019

18KS417

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar

Kallelse

att bifalla i sin helhet bilagan 18ks417-1 Delegation för upplåning och medelsplacering 2019.

Handlingar i ärendet

- Delegation för upplåning och medelsplacering 2019

7. Översyn av reglementen för kommunstyrelsen och övriga nämnder 2018

18KS320

Handlingar kommer senare.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige

att besluta om föreslagna reglemente som ska gälla från den 1 januari 2019

att beslutet ska omedelbart justeras

8. Avveckling av tomt- och småhuskän från årsskiftet 2021/2022 samt att försäljning av kommunala tomter sker via upphandlad mäklare

18KS456

Handlingar i ärendet

- Protokollsutdrag från Samhällsbyggnadsnämnden 2018-10-24 - Utredning av Gävle kommuns tomt- och småhuskän

9. Taxehöjning för timavgifter i Plan och Bygglagen PBL för den del som avser geografisk information samt mätningsavgifter från 2019-01-01

18KS488

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige

att anta timavgiften 1 116 kr/timme i taxan för tjänster inom geografisk information och mätningsavgifter, inom ramen för PBL.

att timavgiften i taxan ska gälla fr.o.m. 2019-01-01,

att beslutet ska omedelbart justeras

Kallelse

Ärendebeskrivning

Samhällsbyggnadsnämnden har tagit fram förslag till taxehöjning för timavgifter i Plan och Bygglagen PBL för den del som avser geografisk information samt mätningsavgifter. Ny timavgift och därmed ny taxa föreslås att gälla från 2019-01-01.

Bakgrund, motiv och en beskrivning av hur taxan är beräknad återfinns i underlaget från Samhällsbyggnadsnämnden.

Bestämning av avgifter skall utgå från självkostnadsprincipen och likställighetsprincipen. Enligt underlaget beräknas endast kostnader för den personal som utför dess tjänster, inte overhead i form av övrig organisation. Med kostnader menas lön, lönebikostnader, lokaler, utbildning mm. Kostnaderna är fördelad på produktiv tid för medarbetarna. Taxan utgår från ett timpris, vilket innebär att det är nedlagda timmar per ärende som kommer att ligga till grund för priset mot kund. Förslaget innehåller inget förslag om maxtaxa.

Samhällsbyggnadsnämnden redovisar ett kalkylunderlag som är tydligt och går att redovisa mot faktiska kostnader.

Förändringen innebär att timpriset ökar från nuvarande 900 kr/timme till 1 116 kr/timme.

Handlingar i ärendet

- Protokollsutdrag från Samhällsbyggnadsnämnden 2018-11-21 - Taxehöjning för timavgifter i Plan och Bygglagen PBL för den del som avser geografisk information samt mätningsavgifter från 2019-01-01
- Tjänsteskrivelse 2018-11-27 - Taxehöjning för timavgifter i Plan och Bygglagen PBL för den del som avser geografisk information samt mätningsavgifter från 2019-01-01

10. Likabehandlingsplan Gävle kommunkoncern 2019

18KS430

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar

att föreslå Kommunfullmäktige att anta Likabehandlingsplan för Gävle kommunkoncern 2019

Ärendebeskrivning

Arbetsgivaren är skyldig att varje år upprätta en Likabehandlingsplan, som omfattar samtliga diskrimineringsgrunder. Planen är koncernövergripande med övergripande aktiva åtgärder. Varje förvaltning och bolag utformar lokala planer.

Gävle kommunkoncerns gemensamma värdegrund är vägledande för hur alla medarbetare ska utföra sina respektive uppdrag. Ett jämlikt perspektiv ska genomsyra Gävle kommunkoncerns arbete, i alla sammanhang och på alla nivåer.

Kallelse

Medarbetarpolicyn, där likabehandlingsperspektivet beskrivs, ger stöd för hur värdegrunden kan förverkligas i vardagen och beskriver samspelet mellan chefer och medarbetare.

Målet med Gävle kommunkoncerns arbete med likabehandling är att ingen medarbetare ska utsättas för någon form av trakasserier. Alla ska ha samma möjligheter och rättigheter utifrån sina individuella förutsättningar oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. Gävle kommunkoncern ska dessutom främja en jämn könsfördelning i skilda typer av arbeten, inom olika kategorier av medarbetare och på ledande positioner.

Handlingar i ärendet

- Likabehandlingsplan för Gävle kommunkoncern 2019
- Tjänsteskrivelse 2018-11-27 - Likabehandlingsplan Gävle kommunkoncern 2019

11. Löneöversyn 2019 - 2021

18KS431

Maria Rosén 00:15

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att

löneöversyn 2019 genomförs utifrån redovisad analys och att centralt avsatta lönedelar används till prioriterade grupper, för att uppnå Gävle kommuns övergripande mål; Jämställda löner och anställningsvillkor.

Ärendebeskrivning

De centrala löneavtalen förutsätter att arbetsgivaren tar ansvar för sin lönebildning och inför den årliga löneöversynen i överläggningarna med de fackliga organisationerna redogör för sin lönepolitik och redovisar planerade åtgärder.

Syftet med rapporten Inför löneöversyn 2019–2021 är att effektivisera lönebildningen som styrmedel. Det innebär att skapa ett beslutsunderlag som:

Beaktar diskrimineringslagens krav på att upptäcka, förhindra och åtgärda osakliga skillnader i lön och andra anställningsvillkor mellan kvinnor och män.

Ger vägledning för arbetet med att uppnå Gävle kommuns övergripande mål; Jämställda och individuella löner och villkor

Säkerställer ett rationellt nyttjande av Gävle kommuns lönedelar.

Ger vägledning för målsättning och strategiska ställningstaganden för arbetsgivaren att öka konkurrensfördelar för att vara en attraktiv arbetsgivare.

Kallelse

Utifrån detta syfte har Gävle kommuns HR-avdelning arbetat fram förslag till prioriteringar gällande löneöversyn 2019–2021.

Handlingar i ärendet

- Inför löneöversyn 2019 bilaga till lönerapporten
- Lönerapport inför löneöversyn 2019-2021
- Tjänsteskrivelse 2018-11-22 - Rapport inför löneöversyn 2019-2021, m bil förutsättningar löneöversyn 2019

12. Attestförteckning år 2019 för Gävle kommuns donationsstiftelser

18KS474

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar

att fastställa beslutsattestant samt ersättare för år 2019 enligt bilaga.

Handlingar i ärendet

- Attestförteckning donationsstiftelser år 2019

13. Förslag till förändringar i Kommunstyrelsens delegationsordning

18KS403

Handlingar kommer senare

14. Tillsynsplan 2019 rörande arkivvården i Gävle kommun

18KS467

Förslag till beslut

Att kommunstyrelsen i egenskap av arkivmyndighet godkänner bifogad tillsynsplan för 2019. Den innehåller en beskrivning över 2019 års tillsyn över arkivvården som ska utföras av kommunarkivet på uppdrag av kommunens arkivmyndighet.

Ärendebeskrivning

Enligt arkivlagen (1990:782) ska kommunens arkivmyndighet utöva föreskriven tillsyn över arkivvården inom Gävle kommunkoncerns förvaltningar och bolag. I Gävle kommun är kommunstyrelsen sedan den 1 januari 2016 arkivmyndighet. Kommunarkivet ska verkställa arkivmyndighetens föreskrivna tillsyn enligt de nyss av kommunfullmäktige antagna riktlinjer för hantering av arkiv i Gävle kommun. (KF,

Kallelse

2016-10-24, § 4, dnr 16KS82). Enligt tidigare godkänd rutin för hur arkivmyndighetens tillsynsuppdrag ska verkställas (KS 2016-04-12, § 84, 16KS82, "Ändamålsenlig rutin för arkivmyndighetens tillsyn och förslag till delegering av beslut kring arkivhanteringen") föreslås i bifogad tillsynsplan för 2019 om inriktningen på tillsynen.

Handlingar i ärendet

- Tillsynsplan 2019 rörande arkivvården i Gävle kommun
- Tjänsteskrivelse 2018-11-21 - Tillsynsplan 2019 rörande arkivvården i Gävle kommun

15. Bostadssociala åtgärder år 2018 - Sammanställning av beviljade medel

18KS7

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar

att bevilja HSB Hyresrätt i Södra Norrland AB bidrag för trivselvärd inom trygghetsboende på Muréngatan då föreningen uppfyller de principer för bidrag som fastställts av kommunstyrelsen

att bidragets storlek bestäms till 480 000 kr per år (en heltidsbemanning) under åtta år med start 2019-01-01 och t o m 2027-12-31

att ändra tidigare beslut om bidrag för trivsel värd för Brf Takterassen från 480 000 kr per år till 240 000 kr per år från 2019-01-01 och t o m 2025-06-30

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen beslutade i juni 2017 (16KS431) att fastställa principer för bidrag till trygghetsboenden inom Gävle kommun och att bidragen ska finansieras genom reserverade överföringsmedel från AB Gavlegårdarna (bostadssociala medel).

HSB Hyresrätt i Södra Norrland startar vid årsskiftet ett trygghetsboende på Muréngatan som omfattar 71 lägenheter. De uppfyller kraven för beviljande av bidrag till trivselvärd och är berättigade till ett årligt bidrag om 480 000 kr per år under max 8 år

Brf Takterassen, även de med trygghetsboende på Muréngatan (70 lägenheter) har beviljats bidrag till trivselvärd genom beslut i kommunstyrelsen i oktober 2017 (dnr 17KS369) i enlighet med principerna ett årligt bidrag om 480 000 kr per år under max 8 år med start 2017-07-01 och t o m 2025-06-30. Brf Takterassen kommer från och med årsskiftet att samarbeta med HSBs trygghetsboende och gör då bedömningen att en halvtids finansiering av värd är tillräcklig. Tidigare beslut ska därför ändras i enlighet med detta önskemål.

Kallelse

Handlingar i ärendet

- Bidrag till trivselvärd vid trygghetsboende(351997)
- 18KS468 Ansökan om medel för trivselvärd på HSB trygghetsboende, Muréngatan Gävle(351110) (o)_TMP
- 17KS369 Bidragsansökan - Trivselvärd till Brf Takterrassen(351109) (o)_TMP

16. Långsiktig och tillfällig lokalförsörjning för samlad kundtjänst 18KS486

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar:

Att kommunrevisionen ska lämna sina befintliga lokaler i Stadshuset senast 2019-01-31.

Att kommunrevisionen under renoveringsperioden anvisas lokaler i Rådhuset av kommunledningskontoret.

Att kommunrevisionen efter renoveringen av Stadshuset anvisas nya lokaler av kommunledningskontoret.

Att kommunrevisionens nuvarande lokaler tas över av kundtjänsten efter renoveringen av Stadshuset, eller från och med 2019-02-01 om renoveringsplanerna för Stadshuset skulle ändras.

Att kundtjänsten under renoveringsperioden av Stadshuset tillfälligt inhyses i hörnlokalen på Stadshuset.

Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen fattade i mars 2017 beslut om att samla förvaltningarnas kundtjänster och svarsgrupper under en samlad ledning vid kommunledningskontoret. För att klara av att genomföra beslutet och nå full effekthemtagning krävs att kundtjänsten samlas lokalmässigt.

Under hösten har lokalfrågan blivit akut för kundtjänsten med försämrad kundhantering och arbetsmiljö som följd samt negativa effekter på andra verksamheter som är i behov av att ta över de lokaler som kundtjänst ska lämna när den samlas i Stadshuset.

Kommunstyrelsen fattade i juni 2018 beslut om att kommunrevisionens lokaler skulle tas över av kundtjänsten. Av olika anledningar har det inte verkställts varför ett nytt tydligare beslut i frågan är nödvändigt.

Kommunstyrelsen fattade i mars 2017 beslut om att samla förvaltningarnas kundtjänster och svarsgrupper under en samlad ledning vid kommunledningskontoret.

Kallelse

Förändringen skulle vara genomförd senast 2017-12-31 men har av olika anledningar försenats.

Den enskilt viktigaste anledningen till förseningen är lokalbrist. Lokalbristen skapar problem i flera led:

Kundtjänst kan inte samla samtliga medarbetare och bygga upp nya arbetssätt som är mer effektiva mot kund och verksamheter. Full effekthemtagning enligt kommunstyrelsens beslut förutsätter att samtliga medarbetare i kundtjänst är samlade i samma lokaler och i samma våningsplan.

Förvaltningarna som inte har kunnat föra över medarbetare fysiskt till kundtjänst i Stadshuset kan inte komma åt de lokaler som skulle ha frigjorts ute i förvaltningarna. Det begränsar verksamhetsutvecklingen i förvaltningarna, skapar trångboddhet och arbetsmiljöproblem.

Servicen till medborgarna försämras. För att kunna hantera nuvarande lokalbrist har mötesrum där kundtjänst möter medborgare tillfälligt gjorts om till arbetsplatser för att kunna inhysa överflyttade medarbetare. Det begränsar antalet personer som kundtjänst kan ta emot varje dag. Situationen förvärras också av att besöksvolymerna har ökat i och med att kundtjänsten i Stadshuset numer även tar emot besökare för Utbildning Gävle och Omvårdnad Gävle.

Nuvarande situation är ohållbar. Den bästa lösningen på lång sikt är att kundtjänsten tar över kommunrevisionens nuvarande lokaler. Dessa ligger i direkt anslutning till kundtjänstens nuvarande lokaler i samma plan. Detta beslutade också kommunstyrelsen i juni 2018, men av olika anledningar har beslutet inte verkställts. Detta har skapat en akut situation för kundtjänsten med försämrad kundservice och arbetsmiljö som följd. Detta har också omöjliggjort för Turistcenter att flytta tillbaka från gästhamnen till Stadshuset då alla lediga lokalytor i dagsläget måste upptas av kundtjänsten. Parallellt med detta har renoveringsplanerna för Stadshuset blivit klara vilket ytterligare ändrar förutsättningarna för kundtjänstens lokalförsörjning.

För att lösa frågan så bra som möjligt för alla parter, för kunder och för medarbetare behöver följande göras:

På kort sikt tar kundtjänsten över affärslokalerna i hörnet på Stadshuset, Tant Bergs lokaler. Lösningen gäller under renoveringstiden av Stadshuset. Efter det kan lokalen återigen bli en affärslokal om så önskas.

På lång sikt, dvs efter renoveringen av Stadshuset, tar kundtjänst över kommunrevisionens nuvarande lokaler. Kommunrevisionen måste lämna dessa i samband med renoveringen av Stadshuset och anvisas tillfälliga lokaler av kommunledningskontoret. När renoveringen av Stadshuset är klar tar kundtjänst över lokalerna och kommunrevisionen anvisas till andra ändamålsenliga lokaler i Stadshuset.

Kallelse

Med tanke på svårigheterna med att genomföra kommunstyrelsens beslut från i juni 2018 behövs ett förtydligande av beslutet som dessutom tar hänsyn renoveringsplanerna av Stadshuset.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse 2018-11-22 - Långsiktig och tillfällig lokalförsörjning samlad kundtjänst

17. Kommunstyrelsens ansvar för lokalstrategiska frågor; beslut om specifika inhyrningar

18KS244

Handling om kostnadsbeskrivning tillkommer.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar

att godkänna att hyreskontrakt gällande lokal i Silvanum, Villastaden 4:2, tecknas enligt sammanställning i bilaga 1, vilken har upprättats gemensamt av Gavlefastigheter och kommunledningskontorets fastighetsstrateg.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse, förslag till inyrning av kommunalal verksamhetslokaler till kommunstyrelsen i december 2018
- Bilaga 1 till tjänsteskrivelse 2018-11-07 - Sammanställning / Förteckning av lokaler för godkännande av inhyrning samt beslut om återtagande av tidigare beslut om inhyrning
- Bilaga till tjänsteskrivelse 2018-11-29 - Reviderad med kompletterande information
- Tjänsteskrivelse 2018-11-29 - Reviderat förslag till beslut om inhyrning av lokaler

18. Ungdomsenkät - LUPP

18KS493

Förslag till beslut

Handling kommer på fredag.

19. Kungörelse av kommunfullmäktiges sammanträden år 2019

18KS475

Kallelse

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar

att fullmäktiges sammanträden kungörs i Arbetarbladet och Gävle Dagblad.

Ärendebeskrivning

Av kommunfullmäktiges arbetsordning § 11 framgår att kommunfullmäktige årligen ska besluta om i vilka ortstidningar som fullmäktiges sammanträden ska kungöras. Kommunfullmäktiges sammanträden har under 2017 kungjorts i Arbetarbladet och Gävle Dagblad. Fullmäktiges sammanträden föreslås att kungöras i dessa tidningar även under 2018.

Bestämmelsen i fullmäktiges arbetsordning härstammar från kommunallagens 5 kap § 10 som gäller fram till sista december 2017. I den kommunallag som börjar gälla den 1 januari har bestämmelsen tagits bort. Varje kommun är därmed fri att välja om de vill annonsera och i så fall vilka kommunikationskanaler de finner lämpliga. Så länge bestämmelsen i arbetsordningen kvarstår ska dock fullmäktige i Gävle även fortsättningsvis besluta om vilka ortstidningar kungörelsen ska ske.

Däremot bör man se över hur annonseringen sker i respektive tidning. Då det finns ett sparbetning även på den politiska verksamheten bör man även i större utsträckning använda sig av mindre annonser än föregående år för att få ner kostnaderna för den politiska verksamheten.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse 2018-11-27 - Kungörelse av kommunfullmäktiges sammanträden år 2019

20. nytt samverkansavtal och reglemente för gemensam nämnd för Hjälpmedel och FOU

18KS384

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

att anta förslag till samverkansavtal och reglemente för gemensam nämnd för Hjälpmedel Sam och FOU Valfärd att gälla från den 1 januari 2019

Ärendebeskrivning

Region Gävleborg har inkommit med förslag till nytt samverkansavtal och nytt reglemente för gemensam nämnd för Hjälpmedel och FOU Valfärd.

De föreslagna förändringarna innebär en renodling av verksamhetsområdet och att verksamheterna Regnet och HelGe biblioteken lyfts ur ansvaret.

Nytt samverkansavtal och nytt reglemente föreslås gälla från den 1 januari 2019.

Kallelse

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse 2018-11-13 - Nytt samverkansavtal och reglemente för gemensam nämnd för Hjälpmedel och FOU
- §223 KS Nytt samverkansavtal och reglemente för gemensam nämnd för Hjälpmedel och FOU
- E-posthandling tillhörande följebrev med bilagor - Nytt samverkansavtal och reglemente för gemensam nämnd för hjälpmedel och FoU Väldfärd 2019
- Reglemente 2019 för gemensam nämnd mellan Gävleborgs läns landsting och kommunerna i Gävleborgs län
- Förslag - Samverkansavtal 2019

21. Motion Socialdemokraterna (S) - Tillhandahålla menskoppar till de av Gävles skolelever som så önskar

18KS70

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens ordförande föreslår kommunstyrelsen och kommunfullmäktige att besluta

Att avslå motionen.

Ärendebeskrivning

Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 20180219 § 15b väckte Elin Lundgren, Socialdemokraterna rubricerad motion.

Yttrande har inkommit från Kommunledningskontoret.

I yttrandet framgår att bedömningen är att det inte är ett allmänt intresse för kommunen att tillhandahålla menskoppar till de av Gävles skolelever som så önskar. Det finns heller inte sakligt skäl att skolflickors behov av mensskydd i form av menskoppar är annorlunda än andra skolelevers behov av anpassade hygienartiklar.

Handlingar i ärendet

- Yttrande - Motion Socialdemokraterna (S) - Tillhandahålla menskoppar till de av Gävles skolelever som så önskar
- Motion (S) - Tillhandahålla menskoppar till de av Gävles skolelever som så önskar

22. Ledamöters frågor

23. Anmälningar för kännedom

Kallelse

Handlingar i ärendet

- Politisk plattform 2019-2022 - 100 insatser för 100% Gävle
- Minnesanteckningar från Nätverk för strategiskt folkhälsoarbete i Gävleborgs län NSFG den 2019-11-09 för delgivning till Kommunstyrelsen
- Remissvar 2018-11-19 till Miljö- och energidepartementet - Uppdrag att se över och föreslå ändringar i reglerna om landsbygdsutveckling i strandnära läge 18KS340-3
- Protokoll Central Samverkansgrupp CSG 2018-11-06 18KS444-20
- Protokoll 2018-06-14 - Partnerskap Bergslagsbanan
- Gemensam nämnd för Verksamhetsstöd - Protokoll 2018-11-09
- Cirkulär 18:47 från Sveriges Kommuner och Landsting SKL - Budgetpropositionen för 2019 och höständringsbudgeten för år 2018
- Cirkulär 18:48 från Sveriges Kommuner och Landsting SKL - Budgetförutsättningar för åren 2018-2021
- Cirkulär 18:49 från Sveriges Kommuner och Landsting SKL - Hyreshöjning fr.o.m. de 1 januari 2019 för lokaler med avtal knutna till konsumentindex.KPI
- Protokollsutdrag med handling 2018-11-174 från Utbildningsnämnden angående E-petition - #14802 - Skolbibliotek 18KS353-5
- Beslut 2018-11-19 från Boverket enligt förordningen (2016:364) om statsbidrag till kommuner för ökat bostadsbyggande - Gävle kommun beviljas bidrag 18KS386-3
- Information från Boverket om det statliga bidraget för kommunala hyresgarantier - Dnr 7327/2018
- Inbjudan 2018-10-25 till nominering av ledamöter till styrelsen för Kommuninvest ekonomisk förening - Svar senast 2019-01-11 18KS450-1
- Protokoll 2018-11-23 - Gävle Vatten ABs styrelsemöte 2018-11-23 18KS442-1
- Missiv 2018-11-16 - Nytt reningsverk Gävle 18KS442-2
- Verksamhetsplan inklusive intern- och investeringsbudget 2019 - Gävle Vatten AB 18KS442-3
- Internbudget 2019 inklusive investeringar - Gävle Vatten AB 18KS442-4
- Verksamhetsplan inklusive intern- och investeringsbudget 2019 för Gästrike Vatten med dotterbolag 18KS442-5
- Ansökan om ekonomiskt bidrag till föreläsningen Integration för ett hållbart samhälle 18KS491-2
- E-posthandling tillhörande ansökan om ekonomiskt bidrag till föreläsningen Integration för ett hållbart samhälle 18KS491-1
- Delegationsbeslut 2018-11-27 - Ekonomiskt bidrag till föreläsning Integration för ett hållbart samhälle 18KS491-3
- Protokoll 2018-11-22 Gästrike Vatten ABs styrelsemöte
- Gästrike Vatten AB internbudget 2019 inklusive investeringar
- Verksamhetsplan inklusive intern- och investeringsbudget för Gästrike Vatten med dotterbolag
- Verksamhetsplan inklusive intern- och investeringsbudget 2019 - Gästrike Vatten AB

24. Information och uppföljning

Ärendebeskrivning

Information om ny förvaltningsorganisation i Gävle. Kort information från respektive sektorschef.